Operating manual
Brugsanvisning
Gebrauchsanweisung
Manual de instrucciones
Käyttöohje
Manuel d’utilisation
Gebruiksaanwijzing
Bruksanvisning

5.2 skrotning
Elektrisk utrustning får inte slängas med vanligt avfall!
Enligt direktiv 2002/96/EC om avfallshantering av elektrisk och elektronisk
utrustning, och dess genomförande i enlighet med nationell lag, ska
elektrisk utrustning som nått slutet av sin livslängd samlas in separat
och lämnas in till en miljövänlig återvinningsanläggning. Som ägare
till utrustningen är du skyldig att efter skrotning lämna den till en
återvinningsanläggning i enlighet med föreskrifter från lokala myndigheter
eller en Kemppi-representant. Genom att tillämpa detta direktiv gör du en
insats för miljön och människors hälsa.
17© Kemppi Oy / 1339
SV
6. Beställningsdata
Produkt Artikelnummer
Strömkällor
MinarcTig 180, TTC 160 4 m MINARC180TTC4
MinarcTig 180, TTC 160 8 m MINARC180TTC8
MinarcTig 180 MLP, TTC 160 4 m MINARC180MLPTTC4
MinarcTig 180 MLP, TTC 160 8 m MINARC180MLPTTC8
MinarcTig 250, TTC 160 4 m MINARC250TTC164
MinarcTig 250, TTC 160 8 m MINARC250TTC168
MinarcTig 250, TTC 220 4 m MINARC250TTC224
MinarcTig 250, TTC 220 8 m MINARC250TTC228
MinarcTig 250 MLP, TTC 160 4 m MINARC250MLPTTC164
MinarcTig 250 MLP, TTC 160 8 m MINARC250MLPTTC168
MinarcTig 250 MLP, TTC 220 4 m MINARC250MLPTTC224
MinarcTig 250 MLP, TTC 220 8 m MINARC250MLPTTC228
Kablar
Svetskabel, 16 mm² 5 m 6184103
Svetskabel, 25 mm² 5 m 6184201
Svetskabel, 25 mm² 10 m 6184202